
 

CENÍK CITYEXPRESS
Pražská kurýrní služba        220 400 000

PRAHA + PRAHA-VÝCHOD/ZÁPAD

STANDARD

Doručení do 120 minut od objednání, při vzdálenosti nad 15 km a při přepravě dodávkou 180 minut.

malá zásilka velká zásilka pick-up dodávka
59 Kč + 18 Kč/km 99 Kč + 18 Kč/km 149 Kč + 20 Kč/km 299 Kč + 40 Kč/km

EXPRESS

Doručení do 60 minut od objednání, při vzdálenosti nad 15 km a při přepravě dodávkou 90 minut. 
Call back, sms back zdarma.

malá zásilka velká zásilka pick-up dodávka
STANDARD + 50 % STANDARD + 50 % STANDARD + 50 % STANDARD + 50 %

SAME DAY

Objednání do 13:00 hodin, vyzvednutí do 16:00 hodin, doručení do 17:00 hodin, pouze pracovní dny.

malá zásilka velká zásilka

STANDARD - 30 % STANDARD - 30 %

EXTREME

Doručení do 30 minut od objednání, při vzdálenosti nad 15 km 45 minut, po dohodě s dispečinkem. 
Call back, sms back zdarma.

malá zásilka velká zásilka
STANDARD + 100 % STANDARD + 100 %

OVERNIGHT

Přeprava kusových zásilek po Praze do druhého dne. Objednání do 15:00 hodin, vyzvednutí do 17:00 hodin, 
doručení následující den 8:00–17:00 hodin, pouze pracovní dny.

malá zásilka velká zásilka
150 Kč/ks 150 Kč/ks + 5 Kč/1 kg nad 3 kg

NEXT DAY

Pouze pro hromadné objednávky nad 5 ks. Objednání do 13:00 hodin, vyzvednutí do 17:00 hodin, 
doručení následující den 8:00–17:00 hodin, pouze pracovní dny.

malá zásilka velká zásilka
90 Kč/ks 120 Kč/ks

ROZMĚRY ZÁSILEK
 

malá zásilka
 

 

velká zásilka
  

pick-up
 

dodávka

50 × 30 × 5 cm 100 × 50 × 50 cm 150 × 100 × 130 cm 240 × 140 × 140 cm
hmotnost do 3 kg hmotnost do 30 kg hmotnost do 500 kg hmotnost do 1000 kg

Doplňkové služby k jednotlivým režimům viz CENÍK CITYEXPRESS FLEXI, pro režim OVERNIGHT viz CENÍK INTERCITY FLEXI.
Tento ceník je platný od 1. 9. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.



CENÍK CITYEXPRESS FLEXI
Pražská kurýrní služba        220 400 000

PRAHA + PRAHA-VÝCHOD/ZÁPAD | DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

PLATBA ZA ZÁSILKU PŘI VYZVEDNUTÍ, INKASNÍ SLUŽBY – DOBÍRKA

platba za zásilku při vyzvednutí                                 do 1 000 Kč | 20 Kč                      do 3 000 Kč | 50 Kč
 

dobírka                  do 1 000 Kč | 20 Kč         do 10 000 Kč | 50 Kč     nad 10 000 Kč | 50 Kč + 0,1 %
z částky převyšující 10 000 Kč 

ZPÁTEČNÍ PŘEPRAVA

přeprava zpět k odesílateli    |  cena dle zvoleného režimu přepravy

NOČNÍ PŘEPRAVA

vyzvednutí nebo doručení zásilky mezi 22:00–7:00 hodin    |  příplatek 100%

VYZVEDNUTÍ/DORUČENÍ ZÁSILKY V PŘESNĚ STANOVENOU DOBU

doba stanovená zákazníkem, kratší než 20 minut    |  80 Kč

DORUČENÍ ZÁSILKY NA STEJNOU ADRESU DO JINÉHO PATRA/FIRMY

2 a více zásilek    |  50 Kč/každá další zásilka

MARNÝ DOJEZD KURÝRA

Praha    |  základní částka dle velikosti zásilky
Praha-východ/západ    |  cena dle zvoleného režimu přepravy z okraje Prahy

OPAKOVANÉ DORUČENÍ

Doručení v průběhu 120 minut.

malá zásilka    149 Kč   |  velká zásilka          199 Kč  | pick-up       249 Kč    |   dodávka             499 Kč

ČEKÁNÍ

prvních 10 minut zdarma    |  každá další minuta 8 Kč

NAKLÁDKA, VYKLÁDKA

prvních 10 minut zdarma    |  každá další minuta 10 Kč

ASISTENCE DRUHÉHO KURÝRA PŘI MANIPULACI SE ZÁSILKOU

149 Kč + nakládka/vykládka dle ceníku

EXKLUZIVNÍ KURÝR

kurýr exkluzivně pro Vaše potřeby    |  500 Kč/hodina

MAIL BACK, CALL BACK, SMS BACK

okamžitá informace o doručení na e-mail    |  zdarma
okamžitá informace o doručení na telefon    |  10 Kč

SCAN PŘEPRAVNÍHO LISTU

scan přepravního listu (0–6 měsíců od přepravy)  |  50 Kč
scan přepravního listu z archivu (6–12 měsíců od přepravy)  |  200 Kč

SLEVY

online objednávka    |  sleva 3 % měsíční obrat nad 10 000 Kč    |  sleva 5 %
pravidelná přeprava    |  sleva 3 % měsíční obrat nad 20 000 Kč    |  sleva 10%

  
Tento ceník je platný od 1. 9. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.


